



⑨焼肉【鉄板焼き】

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン	コンタミ
ごはん	精白米	精白米		
焼き肉	牛肉	牛肉(アメリカ産)	牛肉	無
	南瓜	南瓜		
	キャベツ	キャベツ		
	玉葱	玉葱		
	コーン	スイートコーン		無
	ピーマン	ピーマン		
	植物油	食用大豆油、食用なたね油 / [添加物]シリコーン		大豆
	焼き肉のたれ	糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、醤油、たん白加水分解物、たまねぎ、リンゴピューレ、還元水あめ、味噌、ガーリックペースト、醸造酢、食塩、ごま、ごま油、野菜エキス、香辛料 / 増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸)、カラメル色素、(一部に小麦・ごま・大豆・りんごを含む)	小麦,ごま,大豆,りんご	
お茶	麦茶	大麦		

※野外炊飯はアレルギー対応をしておりませんので、ご了承ください。

※仕入れの都合により、食材が一部変更になる場合がございます。ご了承ください。